

# Diário Oficial do

# Município

### Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 18 de janeiro de 2019

Ano XI - Edição nº 01021 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio publica



Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

# **SUMÁRIO**

	~		~	
<ul> <li>AVISO REABERTURA D</li> </ul>	E LICITACAO MERENDA	A ESCOLAR - PE	REGAO PRESENCIAL N	Iº 017/2018

•	PRFGÃO	<b>PRESENCIAL</b>	<b>REGISTRO</b>	DF F	PRECO	Nº 001/	2019
•	1 11 - 0/10	I INCOLINGIAL	I L CIC I I C	-	I L Q C	14 00 1/2	_0.0

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

#### Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Pregão Presencial



O Pregoeiro convoca as empresas participantes do Pregão Presencial nº 017/2018, para reabertura dos trabalhos no dia 23 de janeiro de 2019 as 9:30 para dar continuidade ao certame. telefone 75 3237-2133.

Joseval Silva de Argolo Azevedo. Pregoeiro da CPL

1

#### Diário Oficial do **Município** 004

#### Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO CNPJ Nº. 13.824.248/0001-19 PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2019

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento de refeições para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Teodoro Sampaio - Bahia no dia 31/01/2019 às 09:00h, O Edital está disponível em sua sede da Prefeitura das 8:00 às 12:00h e das 14h às 17h de 2ª a 6ª, telefone 75 3237-2133. Joseval Silva de Argolo Azevedo - Pregoeiro.